
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-17-000017-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N08410

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): База відпочинку "Амбер", реєстраційний №
1587179723203, з будівлями і спорудами заг.пл. 1457,8 кв.м. за адресою: Запорізька обл.,
Якимівський р-н, смт.Кирилівка, вул.Санаторна, буд.54. (3081328). Будівля РП літ.Є №1,
реєстраційний №1586874823203, заг.пл.16,5 кв.м. за адресою: Запорізька обл., Якимівський р-н,
смт.Кирилівка, вул.Санаторна, буд.54/2. (3081328). Будинок мисливця літ. Д-3, реєстраційний
№1787984523203, заг.пл.185,6 кв.м. за адресою: Запорізька обл., Якимівський р-н, смт.Кирилівка,
вул.Санаторна, буд.54/1 (3081328). Зем.ділянка, реєстраційний №1586995823203, пл. 0,305 га
кад.номер 2320355400:10:001:0131, землі житлової та громадської забудови, під розміщення готелю
за адресою: Запорізька обл., Якимівський р-н, смт.Кирилівка, вул.Санаторна, буд.54 (3081328). Зем.
ділянка, реєстраційний№ 1587059023203, пл.0,0031 га кад.номер 2320355400:10:001:0132, землі
житлової та громадської забудови, під розміщення будинку РП, за адресою: Запорізька обл.,
Якимівський р-н, смт.Кирилівка, вул.Санаторна, буд.54/2 (3081328). Зем. ділянка, реєстраційний
№1587159223203, пл. 0,0245 га кад.номер 2320355400:10:001:0133, землі житлової та громадської
забудови, під розміщення будинку мисливця за адресою: Запорізька обл., Якимівський р-н,
смт.Кирилівка, вул.Санаторна, буд.54/1 (3081328). З ПДВ (без ПДВ в частині земельних ділянок).

Початкова (стартова) ціна лоту: 20 122 287.00 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 006 114.35 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.08.2019 16:41:29

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


